РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТЫПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «15» января 2020 г.                                                                         № 1-р
Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг на 2020 финансовый
год для нужд Администрации
Таштыпского сельсовета.
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 05.04.2013г « 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением ПРФ от 30.09.2019г. №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год в форме электронного документа.
2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                      Р.Х.   Салимов